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	Наименование регулируемой организации
	АО «МСК Энерго»

	ИНН
	5018054863

	Местонахождение (фактический адрес)
	141070, Московская обл, Королев г, Гагарина ул, дом № 10а, пом.011

	Информация о наличии объема свободной для технологического присоединения потребителей
трансформаторной мощности по подстанциям и распределительным 
пунктам напряжением 35 кВ и выше 
Калужская область

	N п/п
	Наименование центра питания
	Месторасположение (адрес)
	Объем свободной мощности по уровням напряжения, тыс. кВт

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Напряжение подстанции, кВ
	Предельно допустимая нагрузка, МВт
	Текущий резерв с учетом заключенных договоров на ТП, МВт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1*
	0
	0
	0
	0
	0



*Центры питания напряжением 35 кВ и выше отсутствуют









								
								
